
OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS

2 3 4 5 6=5/2*100

394.052,53 832.160,00 832.160,00 412.354,47

0,00 0,00 0,00 0,00

394.052,53 832.160,00 832.160,00 412.354,47 104,64

392.199,30 827.160,00 827.160,00 410.446,88

1.852,20 5.000,00 5.000,00 1.907,59

RASHODI UKUPNO 394.051,50 832.160,00 832.160,00 412.354,47 104,64

1,03 0,00 0,00 0,00 0,00

OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS

2 3 4 5 6=5/2*100

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0!

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0!

1,03 0,00 0,00 0,00 0,00VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK

3 RASHODI  POSLOVANJA

NETO FINANCIRANJE 

RAZLIKA PRIMITAKA I IZDATAKA

PRIJENOS SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE

PRIJENOS SREDSTAVA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE

SAŽETAK  RAČUNA PRIHODA I RASHODA I RAČUNA FINANCIRANJA

I. OPĆI DIO

IZVRŠENJE FINANCIJSKOG PLANA PRORAČUNSKOG KORISNIKA DRŽAVNOG PRORAČUNA

ZA PRVO POLUGODIŠTE 2025. GODINE

PRIHODI UKUPNO

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

6 PRIHODI POSLOVANJA

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA



OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS INDEKS**

2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNI PRIHODI 394.052,53 832.160,00 832.160,00 412.354,47 104,64 49,55

6 PRIHODI 394.052,53 832.160,00 832.160,00 412.354,47 104,64 49,55

64 Prihodi od imovine 1,03 10,00 10,00 1,70 165,05 17,00

641 Prihodi od financijske imovine 1,03 10,00 10,00 1,70 165,05 17,00

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1,03 10,00 10,00 1,70 165,05 17,00

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZ.I ROBE,PRUŽ.USLUGA,DONACIJA 0,00 40,00 40,00 0,00 #DIJ/0! 0,00

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZ. I ROBE,PRUŽ.USLUGA 0,00 40,00 40,00 0,00 #DIJ/0! 0,00

6615 PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA 0,00 40,00 40,00 0,00 #DIJ/0! 0,00

67 PRIHODI IZ NADLEŽNOSTI PRORAČUNA 394.051,50 832.110,00 832.110,00 412.352,77 104,64 49,56

671 PRIHODI IZ NADL.PRORAČUNA-REDOVNA DJELATNOST 394.051,50 832.110,00 832.110,00 412.352,77 104,64 49,56

6711 PRIHODI ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA 392.199,30 827.110,00 827.110,00 410.445,18 104,65 49,62

6712 PRIHODI ZA FINANC.RASHODA ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 1.852,20 5.000,00 5.000,00 1.907,59 102,99 38,15

OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS INDEKS**

2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNO RASHODI 394.051,50 832.160,00 832.160,00 412.354,47 104,64 49,55

3 RASHODI POSLOVANJA 392.199,30 827.160,00 827.160,00 410.446,88 104,65 49,62

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 337.481,59 693.360,00 693.360,00 363.110,59 107,59 52,37

311 PLAĆE 280.797,18 584.360,00 584.360,00 303.750,33 108,17 51,98

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 280.797,18 584.360,00 584.360,00 303.750,33 108,17 51,98

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 10.335,66 22.000,00 22.000,00 9.241,44 89,41 42,01

3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 10.335,66 22.000,00 22.000,00 9.241,44 89,41 42,01

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 46.348,75 87.000,00 87.000,00 50.118,82 108,13 57,61

3132 DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 46.348,75 87.000,00 87.000,00 50.118,82 108,13 57,61

32 MATERIJALNI RASHODI 54.183,48 132.650,00 132.650,00 46.647,50 86,09 35,17

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 18.322,78 39.000,00 39.000,00 14.912,62 81,39 38,24

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 3.639,54 5.000,00 5.000,00 1.813,40 49,82 36,27

3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI Ž 12.229,49 30.000,00 30.000,00 12.399,22 101,39 41,33

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 2.453,75 4.000,00 4.000,00 700,00 28,53 17,50

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 14.396,93 44.540,00 44.540,00 15.308,63 106,33 34,37

3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 6.202,42 11.040,00 11.040,00 4.636,40 74,75 42,00

3223 ENERGIJA 7.702,76 30.000,00 30.000,00 10.672,23 138,55 35,57

3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 189,76 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 301,99 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 20.089,20 47.110,00 47.110,00 15.677,90 78,04 33,28

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 9.942,49 21.000,00 21.000,00 8.717,93 87,68 41,51

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 4.938,64 10.010,00 10.010,00 1.734,00 35,11 17,32

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 0,00 800,00 800,00 0,00 #DIJ/0! 0,00

3234 KOMUNALNE USLUGE 1.194,06 3.000,00 3.000,00 1.482,26 124,14 49,41

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 1.407,92 4.000,00 4.000,00 1.182,77 84,01 29,57

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 #DIJ/0! 0,00

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 0,00 300,00 300,00 0,00 #DIJ/0! 0,00

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

I. OPĆI DIO

 RAČUN PRIHODA I RASHODA 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

1

BROJČANA OZNAKA I NAZIV



3239 OSTALE USLUGE 2.606,09 7.000,00 7.000,00 2.560,94 98,27 36,58

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.374,57 2.000,00 2.000,00 748,35 54,44 37,42

3292 PREMIJE OSIGURANJA 700,00 800,00 800,00 587,10 83,87 73,39

3293 REPREZENTACIJA 334,10 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 340,47 400,00 400,00 161,25 47,36 40,31

34 FINANCIJSKI RASHODI 534,23 1.150,00 1.150,00 688,79 128,93 59,89

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 134,23 150,00 150,00 78,83 58,73 52,55

3427 KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE  OD TRG.DRUŠTAVA I OBRTNIKA 134,23 150,00 150,00 78,83 58,73 52,55

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 400,00 1.000,00 1.000,00 609,96 152,49 61,00

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 400,00 900,00 900,00 600,00 150,00 66,67

3433 ZATEZNE KAMATE 0,00 100,00 100,00 9,96 #DIJ/0! 9,96

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.852,20 5.000,00 5.000,00 1.907,59 102,99 38,15

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOTR.IMOVINE 1.852,20 5.000,00 5.000,00 1.907,59 102,99 38,15

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 #DIJ/0! 0,00

4222 KOMUNIKACIJSKA OPREMA 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 #DIJ/0! 0,00

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 1.852,20 4.000,00 4.000,00 1.907,59 102,99 47,69

4231 PRIJEVOZNA SREDSTVA U CESTOVNOM PROMETU 1.852,20 4.000,00 4.000,00 1.907,59 102,99 47,69



BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS INDEKS**

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNO PRIHODI 394.052,53 832.160,00 832.160,00 412.354,47 104,64 49,55

1 Opći prihodi i primici 394.051,50 832.110,00 832.110,00 412.352,77 104,64 49,56

11 Opći prihodi i primici 394.051,50 832.110,00 832.110,00 412.352,77 104,64 49,56

3 Vlastiti prihodi 0,00 40,00 40,00 0,00 #DIJ/0! 0,00

31 Vlastiti prihodi 0,00 40,00 40,00 0,00 #DIJ/0! 0,00

4 Prihodi za posebne namjene 1,03 10,00 10,00 1,70 165,05 17,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 1,03 10,00 10,00 1,70 165,05 17,00

UKUPNI RASHODI 394.051,50 832.160,00 832.160,00 412.354,47 104,64 49,55

1 Opći prihodi i primici 394.051,50 832.110,00 832.110,00 412.352,77 104,64 49,56

11 Opći prihodi i primici 394.051,50 832.110,00 832.110,00 412.352,77 104,64 49,56

3 Vlastiti prihodi 0,00 40,00 40,00 0,00 #DIJ/0! 0,00

31 Vlastiti prihodi 0,00 40,00 40,00 0,00 #DIJ/0! 0,00

4 Prihodi za posebne namjene 0,00 10,00 10,00 1,70 #DIJ/0! 17,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 10,00 10,00 1,70 #DIJ/0! 17,00

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA



BROJČANA OZNAKA I NAZIV
 IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

 IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS INDEKS**

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNI RASHODI 394.051,50 832.160,00 832.160,00 412.354,47 104,64 49,55

3 Javni red i sigurnost 394.051,50 832.160,00 832.160,00 412.354,47 104,64 49,55

0330 Sudovi 394.051,50 832.160,00 832.160,00 412.354,47 104,64 49,55

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI



OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS INDEKS**

2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

I. OPĆI DIO

 RAČUN FINANCIRANJA

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

1.-6.2024. 

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN 2025.*

OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

1.-6.2025. 
INDEKS INDEKS**

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNO PRIMICI

UKUPNO IZDACI

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA



Razdjel 109 Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transofrmacije

Glava 35 Upravni sudovi

 RKP i naziv 

proračunskog 

korisnika 47140 OSIJEK UPRAVNI SUD

 Program 2803 Vođenje sudskih postupaka

 UKUPNO 

11 832.110,00 832.110,00 412.352,77 49,56

31 40,00 40,00 0,00 0,00

43 10,00 10,00 1,70 17,00

A851001 Vođenje sudskih postupaka iz nadležnosti upravnih sudova
IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.*
TEKUĆI PLAN  2025.*

IZVRŠENJE 1.-

6.2025.*

INDEKS**

3 RASHODI POSLOVANJA 827.110,00 827.110,00 410.445,18 49,62

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 693.360,00 693.360,00 363.110,59 52,37

311  PLAĆE 584.360,00 584.360,00 303.750,33 51,98

3111  PLAĆE ZA REDOVAN RAD 584.360,00 584.360,00 303.750,33 51,98
312  OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 22.000,00 22.000,00 9.241,44 42,01

3121  OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 22.000,00 22.000,00 9.241,44 42,01
313  DOPRINOSI NA PLAĆE 87.000,00 87.000,00 50.118,82 57,61

3132  DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 87.000,00 87.000,00 50.118,82 57,61

32 MATERIJALNI RASHODI 132.600,00 132.600,00 46.645,80 35,18

321  NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 39.000,00 39.000,00 14.912,62 38,24

3211  SLUŽBENA PUTOVANJA 5.000,00 5.000,00 1.813,40 36,27

3212

 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI 

Ž 30.000,00 30.000,00 12.399,22 41,33

3213  STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 4.000,00 4.000,00 700,00 17,50
322  RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 44.500,00 44.500,00 15.308,63 34,40

3221  UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 11.000,00 11.000,00 4.636,40 42,15

3223  ENERGIJA 30.000,00 30.000,00 10.672,23 35,57

3224  MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00

3225  SITNI INVENTAR I AUTO GUME 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00
323  RASHODI ZA USLUGE 47.100,00 47.100,00 15.676,20 33,28

3231  USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 21.000,00 21.000,00 8.717,93 41,51

3232  USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 10.000,00 10.000,00 1.732,30 17,32

3233  USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 800,00 800,00 0,00 0,00

3234  KOMUNALNE USLUGE 3.000,00 3.000,00 1.482,26 49,41

3235  ZAKUPNINE I NAJAMNINE 4.000,00 4.000,00 1.182,77 29,57

3236  ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

3237  INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 300,00 300,00 0,00 0,00

3239  OSTALE USLUGE 7.000,00 7.000,00 2.560,94 36,58
329  OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 2.000,00 748,35 37,42

3292  PREMIJE OSIGURANJA 800,00 800,00 587,10 73,39

3293  REPREZENTACIJA 800,00 800,00 0,00 0,00
3299  OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 400,00 400,00 161,25 40,31

34 FINANCIJSKI RASHODI 1.150,00 1.150,00 688,79 59,89

342  Kamate za primljene kredite i zajmove 150,00 150,00 78,83 52,55

3427

 KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE  OD TRG.DRUŠTAVA I 

OBRTNIKA 150,00 150,00 78,83 52,55
343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 1.000,00 609,96 61,00

3431  BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 900,00 900,00 600,00 66,67
3433  ZATEZNE KAMATE 100,00 100,00 9,96 9,96

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 5.000,00 1.907,59 38,15

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOTR.IMOVINE 5.000,00 5.000,00 1.907,59 38,15

422  POSTROJENJA I OPREMA 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

4222  KOMUNIKACIJSKA OPREMA 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
423  PRIJEVOZNA SREDSTVA 4.000,00 4.000,00 1.907,59 47,69

4231  PRIJEVOZNA SREDSTVA U CESTOVNOM PROMETU 4.000,00 4.000,00 1.907,59 47,69

6 PRIHODI 832.110,00 832.110,00 412.354,47 49,56

67 PRIHODI IZ NADLEŽNOSTI PRORAČUNA 832.110,00 832.110,00 412.352,77 49,56

671  PRIHODI IZ NADL.PRORAČUNA-REDOVNA DJELATNOST 832.110,00 832.110,00 412.352,77 49,56

6711  PRIHODI ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA 827.110,00 827.110,00 410.445,18 49,62

6712

 PRIHODI ZA FINANC.RASHODA ZA NABAVU 

NEFIN.IMOVINE 5.000,00 5.000,00 1.907,59 38,15

11 Opći prihodi i primici #DIJ/0!

3 RASHODI POSLOVANJA 40,00 40,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 40,00 40,00 0,00 0,00

322  RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 40,00 40,00 0,00 0,00

3221  UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 40,00 40,00 0,00 0,00

6 PRIHODI 40,00 40,00 0,00 0,00

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZ.I ROBE,PRUŽ.USLUGA,DONACIJA 40,00 40,00 0,00 0,00

661  PRIHODI OD PRODAJE PROIZ. I ROBE,PRUŽ.USLUGA 40,00 40,00 0,00 0,00

6615  PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA 40,00 40,00 0,00 0,00

31 Vlastiti prihodi #DIJ/0!

3 RASHODI POSLOVANJA 10,00 10,00 1,70 17,00

32 MATERIJALNI RASHODI 10,00 10,00 1,70 17,00

323  RASHODI ZA USLUGE 10,00 10,00 1,70 17,00

3232  USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 10,00 10,00 1,70 17,00
3237  INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0!

6 PRIHODI 10,00 10,00 1,70 17,00

64 Prihodi od imovine 10,00 10,00 1,70 17,00

641  Prihodi od financijske imovine 10,00 10,00 1,70 17,00

6413  Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 10,00 10,00 1,70 17,00

43 Ostali prihodi za posebne namjene #DIJ/0!


